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Ein Meer von Angeboten

Die Tuchmaske steigert in nur 15 Minuten 
nachweislich die Hautfeuchtigkeit um 
119,7 %.2 MeeresTIEFwasser, Braunalgen- 
Extrakt und Hyaluron spenden intensive 
Feuchtigkeit und polstern die Haut 
von innen auf. Das Ergebnis: sichtbar 
glattere und frischere Haut nach nur 
einer Anwendung.2

Instant Anti-Wrinkle 
Sheet Mask

Zeitlos schöne Haut
  zu Weihnachten

AgeDefinition System
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 steigert in nur 15 Minuten 

NEU
Innovation

Wehrt freie Radikale 
ab und schützt so 
Ihre Hautzellen

Stück nur 

14,90 €

Die effektive Anti-Age-Pflege reduziert 
die Faltentiefe nach 4-wöchiger An-
wendung um bis zu 63,8 %.1 Wirkstoffe 
aus dem Meer straffen Ihre Haut und 
polstern sie mit viel Feuchtigkeit auf. Mit 

und ohne Parfum sowie als 
Light-Variante erhältlich.

Multi-Effect Day Cream

2

50 ml nur 

ANGEBOT

54,90 €
62,90 €

1.098,00 € / 1 l
Die Nachtcreme regt die Reparatur-
mechanismen der Haut an. Außerdem 
reduziert die Anti-Age-Pflege nach 
4-wöchiger Anwendung die Faltentiefe 
um bis zu 61,1 %. Eine Studie bestätigt, 
dass sich die Haut nach der Anwen-
dung nachhaltig gepflegt und rege-
neriert anfühlt.1 Mit und ohne Parfum
sowie als Light-Variante erhältlich.

Ultra-Repair Night Cream2|

3

Die Zusatz-Pflege überzeugt mit 
einer effektiven Anti-Aging-Wirkung. 
Das schnell einziehende Elixier mit 
Astaxanthin steigert nachweislich 

den Glow Ihrer Haut um 
bis zu 48 %.1 Es verleiht 
fahler sowie müder 
Haut einen sichtbar 
frischen und rosigen 
Teint.1

Skin-Glow Elixir4|

Verbessert in nur 
20 Min. nachweis-
lich die Hautglätte1

4

15 ml nur 

ANGEBOT

34,90 €
39,90 €

2.326,67 € / 1 l

1

Das Gesichtswasser mit Mizellen- 
Technologie zieht Schmutz an und 
entfernt ihn von der Haut. 100 % der 
Probandinnen einer Studie gefiel die 
sanfte Reinigung.1 Das Tonic klärt 
und tonisiert Ihre Haut, ohne sie 
auszutrocknen. 95 % der Proband-
innen würden das Produkt weiter-
empfehlen.1

Micelle Cleansing Tonic1|

100 ml nur 

ANGEBOT

21,90 €
24,90 €

219,00 € / 1 l  

50 ml nur 

ANGEBOT

51,90 €
58,90 €

1.038,00 € / 1 l

Direct-Effect Lifting Serum3|

Die e� ektive Zusatz-P� ege reaktiviert 
die Elastin- und Kollagen-Synthese der 
Haut – sie wirkt stra� er und frischer. 
Unmittelbar nach dem Auftragen 
nahmen 85 % der Probandinnen einer 
unabhängigen Studie einen Lifting-Ef-
fekt wahr.1

30 ml nur 

ANGEBOT

51,90 €
58,90 €

1.730,00 € / 1 l

EDITION
Limited

150 ml nur 

AKTION

17,90 €
119,33 € / 1 l

Gut gepflegt in die Nacht

NEU
Hautlotion Gute Nacht*
Die Körperlotion mit beruhigendem Lavendel-Duft und 
blumig-zitrischen Akzenten ist der ideale Begleiter für Ihr 
entspannendes Abendritual. MeeresTIEFwasser, reichhaltige 
Shea-Butter und Babassu-Öl spenden Feuchtigkeit und hin-
terlassen ein glattes, geschmeidiges Hautgefühl. 

PS: Natürlich auch tagsüber zur Entspannung von Körper
 & Geist verwendbar.

Irrtümer vorbehalten!                  * Limited Edition. Nur solange der Vorrat reicht.

² Die Wirksamkeit wurde im Rahmen einer klinischen Studie durch das 
unabhängige Testinstitut Dermatest wissenschaftlich nachgewiesen 
und von 22 Frauen nach einer Anwendung über 7 Tage bewertet.

¹ Die Wirksamkeit wurde im Rahmen einer klinischen Studie durch das 
unabhängige Testinstitut Dermatest wissenschaftlich nachgewiesen und 
von 20 Frauen nach einer Anwendung über 28 Tage bewertet.
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200 ml nur 

ANGEBOT

15,90 €
17,90 €

79,50 € / 1 l

Körperpflege mit
Aroma-Erlebnis

Body Milk 
Sunny Orange • Fresh Lime •
Pink Grapefruit 

Die schnell einziehende Körpermilch erfrischt 
Körper und Sinne. Sie enthält einen 
hautstimulierenden Braunalgen-Ex-
trakt, der für eine straffere Haut sorgt. 
Weitere wertvolle Wirkstoffe spenden 
Ihrer Haut Feuchtigkeit und sorgen für 
ein seidig-weiches Hautgefühl.

Shower Gel 
Sunny Orange • Fresh Lime •
Pink Grapefruit 

Das milde Duschgel umhüllt Sie beim Duschen 
mit einem fruchtigen Aroma. MeeresTIEFwasser 
und ein Braunalgen-Extrakt bewahren Ihre Haut 
vor dem Austrocknen.

AromaThalasso Line

200 ml nur 

ANGEBOT

19,90 €
22,90 €

99,50 € / 1 l

Body Butter
Sunny Orange • Fresh Lime  • 
Pink Grapefruit 
Die reichhaltige Körperbutter 
mit fruchtigem Aroma sorgt für 
ein exklusives Wohlfühl-Erlebnis. 
MeeresTIEFwasser, Jojoba-Öl sowie 
Shea- und Cupuaçu-Butter versor-
gen Ihre Haut intensiv 
mit Feuchtigkeit, 
pflegen sie besonders 
geschmeidig und hin-
terlassen ein seidiges 
Hautgefühl.

200 ml nur 

ANGEBOT

24,90 €
28,90 €

124,50 € / 1 l

Basis-Pflege für schöne junge Haut Basic Line

1

Das Gesichtspeeling mit natür-
lichem Meersalz entfernt sanft 
abgestorbene Hautschüppchen 
und verfeinert so Ihr Hautbild. Es 
hinterlässt ein angenehm glattes 
Hautgefühl.

Meersalz-Peeling2|

Die Emulsion reinigt Ihre Gesichtshaut 
besonders mild und entfernt schonend 
Make-up ohne die Haut auszutrocknen. 
Auch als Pocket erhältlich.

Hautreinigungsmilch1|

4

Die leicht kühlende Pflege-Maske 
belebt müde Haut und fördert die 
hauteigene Kollagenbildung. Die 
Maske reichert Ihre Haut intensiv 
mit Feuchtigkeit an und gleicht so 
kleine Fältchen aus.

Algen-Maske4|

2

200 ml nur 

ANGEBOT

13,90 €
15,90 €

69,50 € / 1 l

50 ml nur 

ANGEBOT

16,90 €
18,90 €

338,00 € / 1 l

50 ml nur 

ANGEBOT

19,90 €
22,90 €

398,00 € / 1 l

Die belebende Tagespflege spen-
det intensiv Feuchtigkeit, bindet 
diese in der Haut und verbessert 
die Spannkraft. Das Ergebnis: ein 
frischer Teint und ein seidiges 
Hautgefühl.

Hydro-Tagescreme3|

3 x 10 ml nur 

ANGEBOT

20,90 €
23,90 €

696,67 € / 1 l

Mit der BIOMARIS Hydro-Formel 
sowie Plankton-Extrakt spendet 
das Fluid Ihrer Haut nachhaltig 
Feuchtigkeit. Es entspannt Ihre 

Haut und lässt 
sie glatter 
und gesünder 
aussehen.

Feuchtigkeitsampullen5|

3 5

Body Butter Vanilla Dream*
Die Körperbutter mit Vanille-Duft, 
MeeresTIEFwasser, Jojoba-Öl, Shea- 
und Cupuaçu-Butter spendet inten-
sive Feuchtigkeit – für ein seidiges 
Hautgefühl. Ein Braunalgen-Extrakt 
sorgt für eine straffere Haut.

Die Handcreme zieht schnell 
ein, stärkt die Hautbarriere und 
schützt vor dem Austrocknen. Mit 
MeeresTIEFwasser, Shea-Butter 
und Haferkern-Extrakt pflegt sie 
die Hände zart und geschmeidig. 

Handbalsam winterzart* 
50 ml nur 

AKTION

7,90 €
158,00 € / 1 l

100 ml nur 

AKTION

11,90 €
119,00 € / 1 l

50 ml nur 

ANGEBOT

19,90 €
22,90 €

398,00 € / 1 l

Winterpflege EDITION
Limited

Irrtümer vorbehalten!                  * Limited Edition. Nur solange der Vorrat reicht.

Mit Bestseller-
Garantie!

In hübschen
Geschenkboxen!

Mit aromatischem
Limetten-Duft

A3000
Logo rund




